
第 75回全国レクリエーション大会 2021福島  

開催中止のお知らせ 

 

盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、2021 年 9 月 17 日（金）から 9 月 19 日（日）にて開催を予定しておりました「第 75 回全国レクリエーション大会

2021 福島」について、新型コロナウイルスの感染が拡大している現状で、収束の見通しが立っていないことなどから、来場者及

び関係者の健康や安全面などを第一に考え、開催は中止することを決定しましたのでお知らせいたします。 

開催を楽しみにされていたみなさまには、心よりお詫び申し上げます。 

 

また、既に参加料金をお支払いいただいております方々には、後日改めて返金方法についてご案内させていただきます。 

何卒、ご理解ご了承賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

京王観光㈱「第 75回全国レクリエーション大会 2021 福島」 

受付センター （東京東支店） 

東京都新宿区新宿 2-3-10 新宿御苑ビル 2F  

TEL: 03-5367-4860 FAX:03-5379-0748  

email:recreation＠keio-kanko.co.jp 

受付時間：平日 10:30〜16:30 土・日・祝日 休業 

 


